Директору МБОУ «Поведниковская СОШ»

Н.И.Рыбинцевой
от _____________________________________

Проживающей по адресу
________________________________________

________________________________________
Место работы
________________________________________
Конт. Телефон
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.) ___________________________________________________

ученика(цу) _____ _______ класса МБОУ  «Поведниковская СОШ» __________года  рождения в

оздоровительное  учреждение  в период летних каникул на смену  с __________ по

____________20___г.

Я,__________________________________________________________________________________

даю бессрочное согласие (до его отзыва мною) на использование и обработку моих персональных
данных, а также персональных данных моего ребенка при осуществлении административных
процедур в рамках представления  муниципальной услуги  «Прием в муниципальные
образовательные организации Московской области, реализующие дополнительные
общеобразовательные программы». Отзыв настоящего  согласия  в случаях, предусмотренных
Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных  данных», осуществляется на
основании моего письменного заявления, поданного директору  МБОУ «Поведниковская СОШ»,
на базе которого создается оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей.

                                                                                        _________________________________(Ф.И.О)

                                                                                                          «______»__________________20___ г.